
Žádost o změnu rozpočtu/ Žádost o změnu řešitelského týmu 

Název projektu: Human-computer interaction in relation to L2 acquisition (HCI ve vztahu k akvizici druhého 

jazyka) 

Odpovědný řešitel: Mgr. et Mgr. Marcel Pikhart, Ph.D.  

Číslo zakázky: 2104 

 

Žádám o změnu rozpočtu: Prosím o přesunutí zbývajících 75000Kč do položky další náklady z důvodu 

nemožnosti realizace pracovních cest. Peníze budou využity k nákupu tří počítačů pro řešitelský tým. 

Původní částka:       Nová částka: 

Odůvodnění: Do konce roku nebude možné uskutečnit pracovní cesty a nevyčerpané peníze už není 

možní nijak jinak využít. Tento návrh jsem konzultoval s tajemnicí fakulty, která souhlasí. Požadované 

body máme již splněné a stipendia byla vyplacena.  

  

  

Žádám o změnu v řešitelském týmu: 

Původní složení:      Nové složení: 

 

Odůvodnění: 

 

V Hradci Králové dne   Podpis odpovědného řešitele: 

22. září 2021       

 

schválil/neschválil prof. Ing. Hana Mohelská, Ph.D., proděkanka pro vědu a 

výzkum 

 

 

 

schválil / neschválil     prof. RNDr. Josef Hynek, Ph.D., MBA, děkan 


